1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11 марта 2019 года
	№ 261

О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Онежский муниципальный район» и муниципального образования «Онежское», формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников таких предприятий (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Онежский муниципальный район» и муниципального образования «Онежское», Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район», Уставом муниципального образования «Онежское», постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 января 2017 года № 97,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Онежский муниципальный район» и муниципального образования «Онежское», формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников таких предприятий (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера), согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального  образования «Онежский муниципальный район» Вепрева А.Н.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 11 марта 2019 года № 261

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Онежский муниципальный район» и муниципального образования «Онежское», формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников таких предприятий (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера).
	№
	Муниципальные унитарные предприятия
	1. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Онежский муниципальный район» и муниципального образования «Онежское», формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников таких предприятий (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера)

	Руководитель муниципального предприятия
	Заместитель руководителя муниципального предприятия
	Главный бухгалтер муниципального предприятия

	1.
	МП «Токман»
	3,0
	2,5
	2,1

	2.
	МУП «Онегаавтотранс»
	3,0
	2,5
	2,1

	3.
	МП «Роспечать»
	3,0
	2,5
	2,1

	4.
	МУП «Нименьгское коммунальное хозяйство»
	3,0
	2,5
	2,1

	5.
	МУП «Онежская управляющая компания»
	3,0
	2,5
	2,1

	6.
	МУП «Покровская РК»
	3,0
	2,5
	2,1

0219031102610
0219031102610